
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS PCE v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 062 200 20

Číslo objednávky: 2/2/140

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2021

Cerekvice nad Loučnou
oprava vodovodního 
potrubí, střešních svodů a 
žlabů na budově ON

0 není jednorázová 56 119,99

Celková cena 56 119,99



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Cerekvice nad Loučnou Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 67 905,19

0,00 11 785,2021,00%

0,00 0,0015,00%

2021/2/2/1310

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na nádražní budově Cerekvice nad Loučnou

56 119,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/2/2/1310

Stavba:

Místo: Cerekvice nad Loučnou Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

56 119,9956 119,99
2021/2/2/1
310

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás 
opravu na nádražní budově Cerekvice nad 
Loučnou

56 119,99 56 119,99

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na nádražní budově Cerekvice nad Loučnou

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na nádražní budově Cerekvice nad 
Loučnou

2021/2/2/1310 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

001 - Index 0,00

2021/2/2/1310 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na nádražní budově Cerekvice nad 
Loučnou

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 9,000 0,00

2 K 952901412RR Vyčištění ploch kolem gajgrů při jakékoliv výšce podlaží m2 12,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,099 0,00

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,099 0,00

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,099 0,00

6 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 0,099 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

7 K 7219109121RR Pročištění kotlíků DN do 200 kus 4,000 0,00

8 K 7219109221RR Pročištění žlabů DN do 300 m 24,000 0,00

9 K 7219109321RR Pročištění potrubí svodů DN do 100 m 43,000 0,00

10 K 721300942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 6,000 0,00

11 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 161,864 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

12 K 724125810 Demontáž čerpadel ponorných vodovodních soubor 1,000 0,00

13 K 724132103
Čerpadlo vodovodní křídlové dvojčinné G 1" bez 
potrubí včetně sacího koše soubor 1,000 0,00

14 K 998724201
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 
v do 6 m

% 37,810 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

15 K 764001901
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje do 0,5 m

kus 8,000 0,00

16 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 1,000 0,00

17 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 5,000 0,00

18 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 5,000 0,00

19 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 4,000 0,00

20 K 764511642.LND
Kotlík oválný pro podokapní žlaby LINDAB 150/100 
mm

kus 2,000 0,00

21 K 764518622.LND
Svody kruhové včetně objímek,LINDAB průměru 100 
mm

m 1,000 0,00

22 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m % 54,006 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

23 K 783406809
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
okartáčováním m2 7,920 0,00

VV 24*0,33 7,920

VV Součet 7,920

D 001 Index 0,00
24 K 00 Index dle SOD % 400,857 0,00

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na nádražní budově Cerekvice nad 
Loučnou

2021/2/2/1310 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás opravu na 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2026819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 46c93406-3cee-4b23-8924-3aa7830296ae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2021 09:38:00


		2021-10-19T07:38:24+0000




